23/02/2023, 00:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BBC661B2/03AFY_a8X5NrII0aInmieLImYbaYlO_Dltge5_JW05bNgtOSiZpzVogTqFxtw7bSRld… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 36/2023 – GP, DE 31 DE JANEIRO DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN,
usando das atribuições legais e da competência que lhe confere
o inciso V do art. 33 da Lei Orgânica do Município e
especialmente aos ditames do Regime Jurídico Único do
Servidor Municipal.

CONSIDERANDO o deferimento do Processo Administrativo
nº 3.749/2022.

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER a Sra. MARIA DE FÁTIMA DE
SOUZA, Matrícula nº 50829-2, servidora Efetiva no cargo de
Auxiliar Administrativo, mas atualmente ocupa cargo
Comissionado na função de Coordenadora do PAA, lotada na
Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência
Social, Licença Prêmio por Assiduidade, pelo período de 90
(noventa) dias consecutivos, no período de 06/02/2023 à
06/05/2023, referente aos quinquênios (2001-2006), em
conformidade ao Art. 102 do Regime Jurídico Único.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Publique-se, cumpra-se.

Serra Caiada – RN, 31 de Janeiro de 2023.

JOÃO MARIA ANDRADE FURTADO FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Emmanuelli Suerda Praxedes

Código Identificador:BBC661B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/02/2023. Edição 2963
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

23/02/2023, 00:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D8DDD4B2/03AFY_a8VYdo-hjGHd-Pbtm3YnHzYxqVZzLl5bVTTiU-60kPcpOXtDik_jfC6CsgW… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 37/2023 – GP, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN,
usando das atribuições legais e da competência que lhe confere
o inciso V do art. 33 da Lei Orgânica do Município e
especialmente aos ditames do Regime Jurídico Único do
Servidor Municipal.

CONSIDERANDO o recebimento do memorando n°
031/2023 expedido pela Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, o qual evidenciou a necessidade de alteração de data
para gozo de férias de servidor, em virtude da prestação de
contas da alimentação escolar junto ao FNDE;

RESOLVE:

Art. 1º. TORNAR SEM EFEITO a Portaria n° 15/2023 – GP,
de 17 de janeiro de 2023, publicada no Diário Oficial dos
Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 20 de
janeiro de 2023.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Publique-se, cumpra-se.

Serra Caiada – RN, 01 de fevereiro de 2023.

JOÃO MARIA ANDRADE FURTADO FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Emmanuelli Suerda Praxedes

Código Identificador:D8DDD4B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/02/2023. Edição 2963
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

23/02/2023, 00:29 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/EB31637B/03AFY_a8X5bRV4610SD4xo29z9HKEvKE2WVal5A5ZRBHNykUPXWiCQ7CLTW… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº. 002/2023 – PROCESSO Nº

110.002/2022

A Prefeitura Municipal de Serra Caiada/RN, torna público o
Pregão Eletrônico nº. 002/2023, com o objetivo de registro de
preços para contratação dos serviços de manutenção mensal,
com reposição de peças para rede centralizada para
abastecimento de torpedos, de acordo com as informações
constantes no termo de referência – Anexo I. RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS: De 02/02/2023 das 08h00min até as
09h00min do dia 15/02/2023. ABERTURA DAS
PROPOSTAS: Dia 15/02/2023, às 09h00min. INÍCIO DA
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 09h01min do dia
15/02/2023. LOCAL/SITE:
www.portaldecompraspublicas.com.br. REFERÊNCIA DE
TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF). DATA, HORA E LOCAL DA
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O
Edital estará disponível para consulta e retirada de cópia no
sítio www.portaldecompraspublicas.com.br.
Serra Caiada/RN, em 01 de fevereiro de 2023.

JOÃO MARIA DE OLIVEIRA JUNIOR
Pregoeiro.

Publicado por:
João Maria de Oliveira Junior

Código Identificador:EB31637B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/02/2023. Edição 2963
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/